
 
平成２５年４月 

ご契約者様各位 
しまなみ信用金庫 

 
 

でんさいサービス利用休止のお知らせ 

 
 
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、株式会社全銀電子債権ネットワーク（でんさいネット）にて今後の機能拡充に向けたシス

テム増強作業が実施されることに伴い、当金庫でんさいサービスのお取扱いにつきましても、下記

のとおり利用休止させていただきます。 

お客さまには何かとご不便とお手数をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い

申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
１．利用休止期間 

  平成２５年５月３日（金・祝）から平成２５年５月６日（月・祝）の４日間  

 
平成25年 5月 

2（木） 3（金・祝） 4（土・祝） 5（日） 6（月・祝） 7（火） 

通常通り     
午前７時以降通常通り

ご利用いただけます。 

 
２．休止するサービス 

  でんさいのすべてのサービスを休止いたします。 

  ※ただし、予め上記期間の日を発生日、譲渡日（分割譲渡を含む）、支払期日とする予約取引

を行うことは可能です。 

 

 

以 上 

お問合わせ先 
しまなみ信用金庫 事務部 
電話：０８４８－６３－９９１１ 

受付時間：平日９：００ ～ １７：００ 

サービスをご利用いただけません。 


